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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

1400 m2 kreatywności na Politechnice
Warszawskiej

W l i s topadz ie  2013  roku  zos tan ie
uruchomiona przestrzeń kreatywna połączona z nowoczesnym warsztatem do
prototypowania pomysłów.
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Budynek znajdujący się na Ochocie ma powierzchnię około 1400 metrów kwadratowych i będzie
podzielony na trzy strefy.

Najważniejsza z nich to warsztat wyposażony w proste narzędzia mechaniczne, narzędzia do obróbki
drewna i metalu, laboratorium elektroniczne, laboratorium druku 3d i obróbki cyfrowej.
Wyposażenie warsztatu pozwoli na zrealizowanie każdego pomysłu.

Znaczną część budynku zajmie przestrzeń kreatywna. Wszystkie jej elementy będą całkowicie
mobilne. Kanapy, tablice i stołki będą miały kółka, dzięki czemu zaaranżowanie powierzchni na
potrzebę warsztatu, prezentacji lub spotkania z przedsiębiorcami będzie niezwykle łatwe.
W kreatywnej przestrzeni prowadzone będą m.in. warsztaty z design thinking - metody tworzenia
innowacyjnych rozwiązań.

Trzeci element to strefa co-workingu, idealna dla freelancerów i technologicznych start-upów.
Głównym atutem miejsca będzie obecność w samym centrum najbardziej kreatywnego ekosystemu
w Warszawie. Do dyspozycji będzie miejsce do pracy, pokoje projektowe, warsztat, przestrzeń
kreatywna, miejsce do wypoczynku oraz pokój do rozrywki.

Więcej informacji znajduje się na stronie www.1400m2.pl.
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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